
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS LIUBEKO KINO 

FESTIVALYJE „ŠIAURĖS ŠALIŲ KINO DIENOS“ (VOKIETIJA), 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO IR IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

 
2025 m. rugsėjo 10 d. Nr. V-106 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2012 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. ĮV-320 „Dėl Lietuvos kino 

centro prie Kultūros ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 10.3 papunkčiu:  

1. T v i r t i n u Lietuvos delegacijos, dalyvausiančios Liubeko kino festivalyje „Šiaurės 

šalių kino dienos“, vyksiančiame 2025 m. lapkričio 5-9 d. Liubeke (Vokietija), sudėtį (pridedama). 

2. P a v e d u patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei apmokėti šio įsakymo priedo 

2 punkte nurodytam asmeniui, dalyvausiančiam programoje „Future North“,  kelionės išlaidas pagal 

Lietuvos kino centrui pateiktas sąskaitą-faktūrą.  

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu 

Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu 

Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

Direktorius     Laimonas Ubavičius 

 



PATVIRTINTA 

Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

                                          2025 m. rugsėjo 10 d.  

                                          įsakymu Nr.V-106 

 

 

LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS LIUBEKO KINO FESTIVALYJE 

„ŠIAURĖS ŠALIŲ KINO DIENOS“ (VOKIETIJA), SUDĖTIS 

 

 

 
Eilės 

nr. 
Vardas, pavardė Įmonė / organizacija 

1.  Kamilė Bitvinskaitė  
Kino sklaidos koordinatorė, BĮ Lietuvos 

kino centras prie Kultūros ministerijos 

2. Greta Griniūtė 
Režisierė, dalyvausianti programoje 

„Future North“ 

 

 

 

 ________________________ 


